台中市傑人會   函

受文者：市政府社會局、全體會友暨寶眷

發文日期：中華民國 112 年 2 月 13 日

發文字號：(112)中傑字第 010 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

主旨：敬請踴躍報名體育委員會三月份『新社沐心泉賞櫻』活動(視同會員

      月會)。

說明：

     一、活動時間：112年 3月 11日(星期六) 上午 11:00-16:00

   二、活動地點：沐心泉農場(台中市新社區中興街 60 號)

     三、參加人員: 會友暨寶眷

     四、交通: 會友請自行開車或共乘。

     五、活動流程:

        11:00至沐心泉集合

        11:30沐心泉內用餐

        14:00安排導覽

          16:00自由活動，歸賦。

   六、有免費停車場；禁帶外食及泡茶，建議穿長褲及帶防蚊用品。

   七、歡迎會友暨寶眷於 3/3前踴躍報名參加，並請點餐。

正本：市政府社會局、全體會友暨眷屬

副本：國際傑人會中民國總會

 會長 黃其集

保存年限： 永 久

檔    號： 112010

地    址：403 台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237

電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net

體育委員會『新社沐心泉賞櫻』活動(視同會員月會)報名表

姓   名 餐   點 備  註

※用餐資訊：請大家點餐(註明姓名，餐點名稱，以利沐心泉送餐)

(A)火鍋：

   1.藥膳長白人參養生鍋

   2.韓風泡菜鍋

   3.南瓜鮮蔬鍋

(B)套餐：

   1.香茅檸檬雞腿排餐

   2.印度咖哩豬排餐

   3.醬爆中式黑胡椒牛肉餐

(C)清心素食：

   1.藥膳養生鍋

   2.大草原野菇鍋